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Agli alunni 

interessati 

Ai docenti interessati  

sito web istituzionale 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: CALENDARIO ESAMI D’IDONEITA’ MARTEDI’ 22 SETTEMBRE 2020 

 

Si comunica, a seguito di domande pervenute,  il calendario degli esami integrativi. Docenti e 

alunni dovranno presentarsi secondo il calendario di seguito riportato.  
CANDIDATO PROVENIENZA DESTINAZIONE MATERIE ANNO DOCENTI ORALI/aula 

DELLE CESE 

CHIARA 

3 PTS 

 
5 PTS Italiano 

Storia 

Matematica 

Inglese 

Legislazione 

Scienze motorie 

LTEM 

TMAPP 

PRP 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Del Prete 

Del Prete 

Russo 

Marrocco 

Casale 

Iovane 

Leonetti 

Saltarelli 

Di Giorgio 

Aula 5G 
ore 14,30 

D’INVERNO 

ZAIRA 

CPIA 4 SSS Metodologie 

operative 

Scienze umane e 

sociali 

TIC 

francese  

Legislazione 

Geografia  

igiene 

 

1,2,3 

 

 

1,2,3 

 

1,2 
1,2,3 

 

3 
1,2 

3 

Civale Anna 

 

Scardamaglia 

Fernanda 

Nardone Emiliano 

Niro Pascal 

Casale 

Campoli 

Grillo 

 

Aula 4G 

ore 14,30 

DI ROBERTO 

MIRKO 

1 ITIS  2 G  MAT TTRG 

LTE 

 

 

1,2,3 

1,2,3 

 

 

Schicchi M. 

Aristipini R. 

Aula 3G 

ore 14,30 

SALTARELLI 

ALESSIA 
 

1 ITC  3 PTS Scienze 

 

1,2 Tomassi Alessandra Aula 5H 

AULA 
14,30 
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 CONSOLI SARA 2 ALBERGHIERO 4 ALBERGHIERO Italiano e storia 

Matematica 

Inglese 

Francese 
DTA 

Lab accoglienza 

turistica 
Scienze motorie 

Scienze alimentazione 

3 

3 

3 

3 
3 

3 

3 
3 

3 

 

Pelagalli S 

Rossini 

Fella 

Giaquinto 
Varlese 

Paolisso 

 
Spinosa 

Gasdia 

Aula 4H 

Ore 14,30 

SAPONE DANIELE 1 IIS VARONE 2 D ALBERGHIERO Lab Sala 

Lab Cucina 

Lab Accoglienza 
Scienze degli 

Alimenti 

 

1 

1 

1 
1 

 

 

Valente aldo 

Balzanella 

Paolisso 
Valente Annalisa 

Aula 3H 

Ore 14,45 

 

Gli scrutini, con l’intera composizione del consiglio di classe dell’anno in corso,  

seguiranno  secondo la seguente scansione: 

15,00 classe 1G 

15,00 classe 4B 

15,15 classe 2D 

15,30 classe 2PTS 

15,45 classe 3 SSS 

16,00 classe 4PTS 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Maria Venuti 


